Actorem supra nominatam partem ad hoc idem officium Castellum
Capitulum Dransced per Ministerialem Regni Generalem Hobilem
Benedictum Drozenski Ultra iuris formam Tribus quatuor clama-
tum et non comparentem in euasione sua Curacionis et Causis
ex Regestri ordine ac admisione eiusdem officii iudicialiter
condemnavit.

Szepietono euasio

In Causa et Actione iudiciali vertente inter Justitiam Fisci et
eius Delatoris Generosum Joannem Szepietonski Notarium Castellum
Dransced et Exactorem Ferris Diebeert sup. Hobilem Joannem et
Jacobum Szepietonski Actores contra Hobiles Joannem olim Thome Joanne
olim concessor Joannem olim Nicolai Szepietonski et Thome Szepietonski
in Szepietono Janonks et podlesne solum certarum obligacionis passores
curatos ideo quia ipsi existentes obligacionis passores hancurum certarum
in hereditatibus Szepietono Janonks et podlesne filiorum sui materno
omnis Actorem et huius Joannis Szepietonski subiectarum nolunt Contri-
buciones ex eisdem obligacionibus agrarias solvere et apponere
per quod in p[er]nas contra retentionem Contribucionem sanitas incur-
rerunt Curacione ipsa de huius latiore hodierno in termino et dilatio-
ne in ante actis quadrillarum terminis parti Actores ad docendum
de termino concessa in modernis quadrillarum terminis legitime deue-
niente et incidente conservato Memorata pars Curata Actorem
supra nominatam partem ad hoc idem officium Castellum Capitulum
Dransced per Ministerialem Regni Generalem Hobilem Benedictum
Drozenski Ultra iuris formam Tribus quatuor clamat et non com-
parentes in euasione sua Curacionis et Causis ex Regestri ordine
ac admisione officii presentis iudicis condemnavit.

Koboska Lucrum

Super Curacionem literalem Castellum Capitulum Dransced moni sibi
Franciscus Joannes in huius curacione Lesonolski Dranscedis et Capitaneus
sibi Hobiles Mathias olim Hippoliti Szepietonski et omnibus
bonis tuis vigore Regis et nra Capitulum authe mandamus te in ter-
minis quadrillarum ac Curacionis officii Capitulum Castellum Dransced
secundo post dominicam conductus paschal in Curia Regis Dransced
celebrandis p[er] et peremptis Compensas ad Instanciam Huius Jacobi
olim Nicolai Koboska affinis tui qui te citat ad Inscriptionem Ca-
stellum Dransced sibi p[er] te factam qua mediante submisisti te et in-
scriptis una cum successibus tuis eidem Actori certi veri et liquidi
debiti mutuat[ur] pecuniam summam quinquaginta floren[ti] polon[orum]
hinc ab actu presentis pro festo sancti ad Alberti in Anno Millesimo
sexcentesimo quadagesimo ipso sub radio summi summi esen-
tialis solvere et non solvisti per quod in radio summi summi
essentialis inarrasti ad quod super te et bonis tuis omnibus
decernendum una cum persolucione summi essentialis Curacionis
iudiciali sup. terminis attentationis et Responsus Datus in